6
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

сельского поселения «село Ачайваям»

Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 146
 «22» сентября  2016 г.
           с. Ачайваям

	О проекте  решения «Об отмене Решений Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» от  29.04.2016 № 123-124

На основании  протеста прокуратуры Олюторского района от 20.09.2016г. № 07-04-2016, Совет депутатов сельского поселения «село Ачайваям»
Р Е Ш И Л :
1. Отменить Решения Совета депутатов муниципального образование сельского поселения «село Ачайваям»  от 29.04.2016г.  № 123, № 124 «О проекте Порядок предоставления субсидий из местного бюджета на возмещение затрат на ремонт ветхих и аварийных сетей, находящихся в собственности администрации муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам».
2. Направить принятое Решение главе сельского поселения «село Ачайваям» для подписания и опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Ачайваям»                                          Е.К. Ивтагина
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

сельского поселения «село Ачайваям»

Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 147
                                                    от 22.09.2016г.
Принято Решением Совета депутатов муниципального образования

сельского поселения «село Ачайваям» от 22.09.2016г. № 146
	«Об отмене Решений Совета депутатов
муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» от  29.04.2016 № 123-124

1. Отменить Решения Совета депутатов муниципального образование сельского поселения «село Ачайваям»  от  29.04.2016г.  № 123, № 124 «О проекте Порядок предоставления субсидий из местного бюджета на возмещение затрат на ремонт ветхих и аварийных сетей, находящихся в собственности администрации муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам».
2. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде в здании администрации сельского поселения «село Ачайваям» и разместить на официальном сайте сельского поселения.
Глава сельского поселения

«село Ачайваям»

                                                          Н.А. Эминина